> civitatis Cremone ea lege locent, quod datiarii et conductores ipsorum veeti-
galium eam quantitatem dicte ill. domine Chris

ierne seu mandatariis suis persolvere teneantur.
[t ut omnia firma et stabilia sint, mandamus locumtenenti nostro presenti et qui pro tempore
fuerit, nmec non universis et singulis magistratibus officialibus et ius dicentibus nostris in pre-
dieto statu Mediolani, quod dicta omnia exequantur et executioni demandari faciant, prout
iacent, quoniam sic est nostrae intentionis et mentis, non obstantibus quibuscunque legibus et
decretis, ordinibus et consuetudinibus in contrarium facientibus, maxime ne vectigalia reddituum
ordinariorum alientur, etiamsi de iis fieri deberet mentio specifica; quibus omnibus et singulis
ex certa nostra scientia et imperiali autoritate derogamus et derogatum esse volumus. Nulli
ergo omnino hominum liceat hanc nostre confirmationis, approbaftionis, concessionis, assignationis,
cessionis, voluntatis, decreti et derogationis paginam infringere aut ei quovis ausu temerario

contraire; si quis autem secus attentare presumpserit, nostram et imperii sacri indignationem
gravissimam ac penam centum marcarum auri puri se noverit irremisibiliter incursurum. Quarum
dimidiam imperiali fiseco seu aerario nostro, reliquam vero partem predicte ill. nepti nostre
prineipi Christierne decernimus applicari, haram testimonio literarum manu nostra subscriptarum
et sigilli nostri Caesarei appensione munitarum.

Datum in civitate Astel) die vigesimo mensis Junii anno domini milesimo quingentesimo

trigesimo sexto, imperii nostri decimo sexto et regnorum nostrorum vigesimo primo. ignata
(Carolus) subscripta vidit®) et in angulo: Ad mandatum sacre Cesaree et Catholice Maiestatis
proprium; a tergo: Regnante in libro viridi penes me Jo. Petrum Capellum rationatorem

camere existente in folio nono Jo. Petrus Capellus et sigillata sigillo magno imperiali in cera
rubea sub bulla pendente in cordula aurea et serica coloris morelli et beretini.

Ego Jo. Antonius Cattaneus, civis prefate civitatis Dertone, prelibate ser™¢ ducisse secre-
tarius et publicus imperiali autoritate notarius et de venerabili collegio sp. dominorum nota-
riorum, civis prefate Dertone, supraseriptas literas confirmationis, approbationis et concessionis
ab authentico penes prefatam sermam dueissam existente eiusdem iussu et ordine manu propria
fideliter et de verbo ad verbum, prout jacet, extraxi, additis in prima pagina tertii folii inter
secundam et tertiam lineam his verbis ,singulo anno‘ ob velocitatem calami pretermissis et in
reliquis nihil addito vel imminuto quod sensum mutet vel substantiam variet; et pro fide hic me
subseripsi signumque mei tabellionatus apposui consuetum.?)

Aussen: Consilium super causa Derthonensi.

M.H. A. Nr. 968. Orig.

1) Korr. 2) Liicke im Orig. 3) Das Zeichen am Rand.
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Nr. 2. 1577 Januar 21.

istine von Lothringen verzichtet auf ihre Rechte auf Schloss Liechtenberg (ef. oben S. 489).

In Christi nomine amen. Cum alias sub die vigesimo Januarii anni MDLXXI in con-
cessione feudi et baroniae de Liechtenberg facta ab inclyto et ex™° Alberto comite Palatino
Rheni ac duce utriusque Bavariae olim nobili Joanni de Silliers inter caetera dictum, tractatam
conventumque fuerit, ut, si filii filiaeque dicti Joannis diem obirent, quod tune et eo casu
dictum feudum et baronia pleno iure spectaret ac pertineret nobis Christiernae, Dei gratia Daniae,
Suetiae, Novergiae, Gottorum, Seclavorum Vandalorumque reginae, ducissae Seclevich, Holsatiae,
Stormatiae, Dhetmertiae, Mediolani, Lotoringiae, Barri ete., comitissae Oldemburghi, Delmonhost,
Blamont, Denovrae etc. ac dominae Tortonae, idque eam ob causam, quod pecuniae, quibuseum
dictum feudum et baronia recuperata fuerat, ad nos pertinebant, ut latius in concessione con-
tinetur, ad quam relatio habeatur, nunc modo, cum plane intelligamus, inclytum ac ex™"m Gugliel-
mum comitem Palatinum ducemque utriusque Bavariae, filium ac generum nostrum dilectissimum,
velle, prout potest, ex pactis in dicta eoncessione contentis, redimere dictum feudum et baroniam
ex manibus et potestate tutorum unicae filiae, quam Joannes de Silliers superstitem reliquit,
id sane nobis accidit quam gratissimum et iocundissimumque(!) eumque filium ac generum
nostrum hortamur et adhortamur, ut id, quam fieri potest celerius, faciat, ita tamen ut plene
sibi caveat caverique faciat investiri faciendo pecunias exolvendas in uno pluribusve fundis
ad hoe, ut, si Deo iubente unica illa filia e vivis excederet, extet aliquis fundus vel plures,
qui in locum illius baroniae substituantur. Nos autem cupientes ostendere in hoe, ut in reliquis
omnibus, summum amorem et dilectionem, quibus vere maternis et ipsum generum nostrum ac
exmam ejyg uxorem, filiam nostram dilectissimam, una cum singulis eorum lectissimis filiis pro-
sequimur, sponte et ex certa animi scientia cedimus, donamus et transferimus ex nune, prout
ex tunc, in prefactos ex™°S generum ac filiam pro ipsis ac eorum filiis et descendentibus omnia
iura, actiones et causas, quae nobis competunt aut competere possunt, si casus eveniret, quod
illa filia vitam cum morte commutaret, declarantes quod, prout casu illo adveniente ad nos vel
baronia vel omue in locum baroniae substitutum spectaret et pertineret, ita volumus et declaramus,
ut ad prefactos ex™°s generum ac filiam eorumque filios et descendentes pertineat absque ullo
impedimento et exceptione vel baronia praedieta vel quod in eius locum substitutum erit, quod
nos omni tempore ratum, gratum firmumque habituras pollicemur ac illi nunquam contraventuras
sive directo sive per obliquum, non obstantibus quibuscumque legibus, statutis, consuetudinibus
ac conventionibus, quae in contrarium allegari possunt, quibus hoc casu derogatum esse volumus;
et in fidem subscripsimus ac sigillo nostro muniendas has mandavimus. Datae hae literae in
oppido Pontemozzonii praesentibus discretis viris et cubiculariis Lazaro Sergregorio (?) et Rugerio
della casa, testibus ad haec vocatis et rogatis, die vigesimo primo mensis Januarii MDLXXVIL.
Ch